
 

MĚSTO JESENÍK,  Masarykovo náměstí 167/1, Jeseník 
Městský úřad Jeseník, Oddělení investic 

tel. 584 498 137, monika.blandova@mujes.cz 

 

OBJEDNÁVKA   č.  N18V00040007/OI/Fat   Dne: 01.02.2018 
 

Dodavatel: 
Název:    Ing. Radim Vaigl – HGM projekt, projekční a inženýrská činnost  
Sídlo:      Úzká 626, 790 81 Česká Ves  
IČO:         885 10 981 
DIČ:     není plátce  

 

Objednáváme:  
Výkon autorského dozoru (dále jen „AD“) při realizaci stavby 

„Sociální bydlení, Tylova 652,Jeseník“, dle přiložené cenové 

nabídky. Výkon AD bude prováděn 1x týdně na kontrolním dnu 

stavby, ode dne zahájení stavby (předání staveniště). 

Předpokládaná doba realizace stavby: 8 měsíců. Fakturován bude 

skutečně provedený rozsah prací, maximálně však do výše 

uvedené ceny (viz níže). Výkon autorského dozoru bude probíhat 

na výzvu objednatele. 

 

Dodavatel bere na vědomí, že na úhradu předmětu objednávky je 

objednateli poskytnuta dotace z prostředků Integrovaného 

regionálního operačního programu (dále jen „IROP“),  35. výzva 

– Sociální bydlení pro sociálně vyloučené lokality, 

registrační číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003010 

a zavazuje se k níže uvedeným povinnostem: 

 

a) uchovávat veškerou dokumentaci související s předmětem 

objednávky včetně účetních dokladů minimálně do konce 

roku 2028; Pokud je v českých právních předpisech 

stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít; 

b) každou fakturu označit číslem projektu: 
CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003010; 

c) minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované 

informace a dokumentaci související s předmětem 

objednávky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 

(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 

dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu 

finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní 

správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 

podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnout jím při provádění kontroly 

součinnost. 

 

 

 

 

 

 



 
 

Celkem za cenu max. 80.000 Kč (cena konečná – není plátcem 

DPH).  

Platba fakturou. Fakturu označit číslem projektu: 

CZ.06.2.56/0.0/0.0/16_033/0003010. 
 

 

Tato objednávka je uzavřena v souladu s usnesením č. 2271, 

přijatém na 70. zasedání Rady města, konaném dne 23.09.2016. 

 

 

 

Fakturační údaje:  
Město Jeseník, Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník,  
IČO: 00302724, DIČ: CZ00302724.  
Dodací adresa: Město Jeseník, Oddělení investic, Tovární 1287/4, 790 01 Jeseník. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………... 
  Ing. Adam Kalous 

                      starosta města 
 

 
 
 
 
 
Upozornění pro dodavatele: 
Na fakturách vždy uvádějte číslo naší objednávky. Jsme plátci DPH. 
 
 

Bankovní spojení Komerční banka a.s., pobočka Šumperk  
Expozitura Jeseník 

Číslo účtu   
IČ 00302724 

ORJ 4 

Dodací lhůta na výzvu objednatele, ode dne zahájení realizace stavby 

         
 




